II. Si autem eum ex humo traxerit, & 

expoliaverit , ducentis folidis cum capitale 

& delatura culpabilis judicetur, vel wargus 

( 5 ) fit , hoc efi , expulfus “ , ufquc dum 

parentibus fatisfaciat. 

«t Hernld. W^rguJJtt eh hie tnpitlfuf txultt. 

De caballo excorticato {6)* 

I. ^ I quis caballum alterius mortuum feu 

quodcunque libet animal extra con- 

filium domini fui excorticaverit , triginta 

folidis culpabilis judicetur. 

II. Si autem negaverit, 5c convidlus fue¬ 

rit, centum folidis cum capitale 5c delacu- 

ta multetur. 

Titulus I-XXXVII. 
De komine forbannito (7). 

SI quis hominem , qui forbannitus ( 8) 

efi, in domum recipere prjefumpferit , 

fi Ripuarius efi, fexaginrn folidis, fi regius, 

Romanus, vel ccclefiafticus, triginta folidis 

.culpabilis judicetur * 

\ Titulus LXXXVIII. 
Ut nemo {p) munera in judicio accipiat. 

HOc autem confenfu & confilio feu pa¬ 

terna traditione & legis confuetudinc 

fuper omnia jubemus, ut nullus optimatum , 

major domus, domefiicus, Comes, Grafio , 

Cancellarius , vel quibuslibet gradibus fu- 

blimatus , in provincia Ripuaria in judicio 

refidens, munera ad judicium pervertendum 

non 

gnos Gallici vocant parcos, leporaria magna gua- 
rennas . fac. Marchantius lib. f. Defeript- Flan- 
dria : Parcus , hoc eji , venationum Jeptum in¬ 
gens . Significat etiam munitionem , intra quam 
exerciifij habetur . Pro equili vel fepio , intra 
quod equi pafcunt, auefor Vit<^ B. ^Icuini edi- 
t.-e e vetufio Codice S. MaricC Kemenjis ab A. 
Quercetano, In tribunalibus Galliae parqueti/unt 
loca judicii, ubi [olent fummaria per procfsrato- 
res expediri ea, qua ad liiiumin/Jruci:onemper- 
Unent. Ani. Faber. Qod. for. LIX. t. XXII. art. 
XXy. Auditorii Jpecies inde fic dicii, quia intra 
claibros^ conclufum , quia fepio cinHum . Parco di 
Bagnalia hortus amceniffimus Cardinalis Gamha- 
rar, haud ita procul Viterbio in Italia. Ifinc cu¬ 
jus linguae proprium fit , nefeire nos dixi Var. 
lib. 3. c. i. . . Fortajfis verum efi, a Germanis 
accepijje reliquos , uti bofcum GT hajam feu ba- 
gam , quo lucum ij fylvulam circumfepUm no¬ 
minamus'. ^ jardenum Galli, Hijpanique a no- 
firatium garie formaverunt. ... Ex eo vero , 
quod in Legibus Bajuvariorum Tit. IX. qui efi 
de fcuria, hoc efi, horreo yel fiabulo , memora¬ 
tur granarium quod barch appellant , & fignfi- 
catio Vocabuli nonnihil abludit a parco qua lo¬ 
cum fepium 2^ cUufum notaf ( difiinguitur enim 
ibi tam a conclufa parietibus U pefjulis cum cla¬ 
ve munita , quam a non jepta fcuria ) ipfe jam 
plane certus Jum ... a Germanis ad alias gen¬ 
tes ntanafje, Efi autem, ut planifiime edifferam, 
■nofiriim , quod hodie efferimus cum fecunda vo¬ 
cali Pferch, quo ipfo locum palis vel parietibus 
cratitiis cinSium detinendis jub dio cufiodien' 
dis comminatis ovibus, , 
mandrile fignificamus . Efi ubi laxiore fignificatu 
quodvis adificium , manfionem feu fiabulum co- 
erdumve , quo pecora armentaque clauduntur , 
denotat &c. ^^uia vero oyes, quando in agros 
deducuntur, ut fiercorent illum, parco inclu¬ 
duntur ; inde agrum lectificare nobis efi pfer- 
fhen 8c fimus pfercb , Q,uod autem Reinefius